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SRZERADE  IXEXETENERTEMENE | BAIE T RENANERZE, I, MDS-G4020-L3-4XGS AFE& T HF HTMLS5 iy
FARP&RIFE Web RE , FIRMERET SR KER00RT A F 4.

MRS
X miZEO
TR 4 4~PIER 10Gigabit #0
E22S 4 NATFFRIE 4 350 FE/GE BIREVIEIE

www.moxa.com.cn




fEEAS

LY:3

LUK 4514
B

g

TURIY

Xt AR SS

Y

Lk it

MIB

MAC Hi3iEFRA /)N

A VLAN #i2
VLAN ID BE
IGMP 5342
RALREAF
BURBEHRR K/

BORME

Console #@ M

BEER , iH55H LM-7000H RIR A FI= @A RER
AR | TR BV RRIRSREUR T LM-7000H #HIREVERE, SE LT RIR/BIRESER,

LM-7000H 3E PoE #&3# :
EEBRIER

LM-7000H PoE #&k :
PR PWR-HV-P48-A. PWR-LV-P48-A

IEEE 802.3 , FBT 10BaseT

IEEE 802.3u , F§F 100BaseT(X) #1 100BaseFX
IEEE 802.3ab , F§F 1000BaseT(X)

IEEE 802.3z , FHF 1000BaseX

IEEE 802.3x , BF ez

IEEE 802.3ad , FiF LACP iIn AR &

IEEE 802.1Q , AT VLAN #Ri2

IEEE 802.1D-2004 , AT &Y (STP)
IEEE 802.1w , AT IRIERAE MiAr i (RSTP)
IEEE 802.1p , BT RS EHR

IEEE 802.1X , BTFEAGAIE

IPv4/IPv6. Flow control ( iE#5% ) . Back Pressure Flow Control ( B EREES] ) «
DHCP Server/Client. ARP. RARP. LLDP. Port Mirror ( #0%%% ) . Linkup Delay ( #%
BRIREIER ) . SMTP. SNMP Trap. SNMP Inform. SNMPv1/v2c/v3. RMON. TFTP.
SFTP. HTTP. HTTPS. Telnet. Syslog. Private MIB ( 45 MIB )

GMRP. GVRP. GARP. 802.1Q VLAN. IGMP Snooping v1/v2/v3. IGMP Querier

STP. RSTP. Turbo Ring v2. Turbo Chain. fMiaS. WAE. HEREE. HEERP.
MSTP

VRRP

I RBRSEFRP. RERG. SEHEES. B#SHEOBIE. MAC Sticky. HTTPS/SSL.
SSH. RADIUS. TACACS+. ERMFEHRM. REBE). MAC KRIEEE. ihiRiEHFI=R

SNTP. IEEE 1588v2 PTP ( &F8E ) . NTP Server/Client. NTP 3

IPv4/IPv6. TCP/IP. UDP. ICMP. ARP. RARP. TFTP. DNS. NTP Client. DHCP
Server. DHCP Client. 802.1X. QoS. HTTPS. HTTP. Telnet. SMTP. SNMPv1/v2c/
v3. RMON. Syslog

OSPF. E#ZSESH

P-BRIDGE MIB. Q-BRIDGE MIB. IEEE8021-SPANNING-TREE-MIB. IEEE8021-PAE-
MIB. IEEE8023-LAG-MIB. LLDP-EXT-DOT1-MIB. LLDP-EXT-DOT3-MIB. SNMPv2-
MIB. RMON MIB Groups 1. 2. 3. 9

MMS

16 K
256
VID 1 E 4094

1024

12 Mb

RS-232 ( TxD. RxD. GND) , 8-pin RJ45 ( 115200, n. 8. 1)
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USB 3k

WNAEHEO
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HFEAN

RETNREEE
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EX K PoE iRk /1% O

PoE WERMHEZE
ARSI

IP &4

R~

USB Type A

1 ( MGMT &R )

+13 E +30 V RS 1
B0 E+3VERTRREO
BRABNER : 8mA

3 (MGMT. PWR1. PWR2 &k )
43225 - 2 A @ 30 VDC

23 PWR-HV-P48-A :
110/220 VDC , 110 VAC , 60 HZ , 220 VAC , 50 Hz , PoE : 48 VDC

R4 PWR-LV-P48-A :
24/48 VDC , PoE : 48 VDC

23 PWR-HV-NP :
110/220 VDC , 110 VAC , 60 HZ , 220 VAC , 50 Hz

R4 PWR-LV-NP :
24/48 VDC

R4 PWR-HV-P48-A :
88 £ 300 VDC , 90 = 264 VAC , 47 £ 63 Hz , PoE : 57 VDC

2% PWR-LV-P48-A :
18 & 72 VDC , PoE : 46 & 57 VDC

R4 PWR-HV-NP :
88 £ 300VDC , 90 = 264 VAC , 47 £ 63 Hz

L3 PWR-LV-NP :
18 & 72 VDC

3 PWR-HV-P48-A/PWR-HV-NP :
£A0.11A@110VDC

BX0.06 A@ 220 VDC
£A0.29A@ 110 VAC

BA0.18 A@ 220 VAC

3 PWR-LV-P48-A/PWR-LV-NP :
£X0.53A @24 VDC

B A0.28 A@ 48 VDC

E257

B2

36W

RA360W (H—1EIR) , $tX4 PD 2% , EF 48 VDC i , M PoE R4
BRA360W (H—EIR) , X PD 2% , £F 53 £ 57 VDC ¥\ , EFA POE+RE
BRA7T20W ( HENEIR ) | §Xf PD 2% , £F 48 VDC i\ , EM PoE &4t

BAR720W (HRDEIR) , 3% PD 24 , &2F 53 £ 57 VDC i\ , HIAPoE+ &4t

IP40

239 x 115 x 163.25 mm ( 9.41 x 4.53 x 6.43 T )
254 x 115 x 163.25 mm ( 10 x 4.53 x 6.43 H~} ) , RE T I PWR-HV-P48-A/PWR-LV-
P48-A ERIEIR
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£82 3,400 g (7.50 Ib)

T SHARE, EEARE (FEEMN ) . NERARE (FEEN)

TR

TERE -40 E 75°C ( -40 E 167°F )

EFERE (88E) -40 Z 85°C ( -40 = 185°F )

FESTIRE 5% 95% (3F4kE)

ZRINE

zE EN 62368-1. IEC 62368-1. UL 62368-1. IEC 60950-1. UL 61010-2-201. EN 61010-2-
201

EMC EN 55032/35 , EN 61000-6-2/-6-4

EMI CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

EMS IEC 61000-4-2 ESD : ##fih : 8kV ; =K : 15kV

IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 20 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : HjE : 4kV ; 155 : 4kV
IEC 61000-4-5 Surge : BiR : 4KV ; 55 : 4kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V

IEC 61000-4-8 PFMF

IEC 61000-4-11

MERE EN 50121-4

@l NEMA TS2

i IEC 60068-2-27

HHEEE IEC 60068-2-31

)| IEC 60068-2-6

e, IEC 61850-3 , IEEE 1613

MTBF

B8 794,302 /)\Bt

TR Telcordia SR332
R

RISHAIR 54

1#E }E2(% www.moxa.com.cn/warranty
aEFE

K& 1 x MDS-G4020-L3-4XGS Z5!I35#
REEMS 2 x SIEM (k)

4 x BBRE , BT SFP+ 1&g

Xt 1 x PREREER
1 x = RIBA , EfAPX
1 x FREMRISMRINE |, BikhxX
1x FEE

=3 A mBETINIRIR ( BMEN ) A BEETT.
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R~F

B mm (E)

MO

163.2 (6.43)
145 (5.71)

AT
nE 2
MDS-G4020-L3-4XGS-T 3

BB ( EEEN )

LM-7000H 3R 275!

LM-7000H-4GTX
LM-7000H-4GPoE
LM-7000H-4GSFP
LM-7000H-4TX
LM-7000H-4PoE

B IRAER
PWR-LV-P48-A
PWR-HV-P48-A
PWR-LV-NP
PWR-HV-NP

EEXEN
WK-112-01
NBAREEN
RK-3U-02

SFP 1&1R

10.9 (0.43)
AN "\; @
i B <
L1 ©
o o o]
o o
[<p)
163.3 (6.43) ’u,\:

S

0| g

o

) LOY

20 4 &% 161 B% 161 5% 161
FIRAKMIER |, & 4 4 10/100/1000BaseT(X) im0
FIKLUAPAELR | #F 4 4> 10/100/1000BaseT(X) IEEE 802.3af/at PoE-+ i [l
FIKLAKMELR | # 4 4> 100/1000BaseSFP {&i#
BIELLKRIER | 7 4 4> 10/100BaseT(X) imH
BIKLUAKMIELR | & 4 4 10/100BaseT(X) IEEE 802.3af/at PoE+ i

24/48 VDC HRIEIR | HRMAHER. 43R, PoE HIRMAN. SRS
110/220 VAC/VDC EBIRIEIR | RFEIR. 4HFE2R. PoE BIRMIN. BRkAFAS
FEIRIEIR (24/48 VDC) , ARSI, 4ReEER

HJRIEIR (110/220 VAC/VDC) , #HAZEHIRMN. 4KEE8S

BEAEMN , 2171k, 8 MR

NBERAREEM , & 4 D LR , AF MDS-G4000 #1 MDS-G4000-4XGS #5!

TERE

-40 £ 75°C
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SFP-10GERLC-T
SFP-10GLRLC-T
SFP-10GSRLC-T

SFP-10GZRLC-T
SFP-1FELLC-T
SFP-1FEMLC-T
SFP-1FESLC-T
SFP-1G10ALC

SFP-1G10ALC-T

SFP-1G10BLC

SFP-1G10BLC-T

SFP-1G20ALC

SFP-1G20ALC-T

SFP-1G20BLC

SFP-1G20BLC-T

SFP-1G40ALC

SFP-1G40ALC-T

SFP-1G40BLC

SFP-1G40BLC-T

SFP-1GEZXLC

SFP-1GEZXLC-120

SFP-1GLHLC
SFP-1GLHLC-T
SFP-1GLHXLC
SFP-1GLHXLC-T
SFP-1GLSXLC
SFP-1GLSXLC-T
SFP-1GLXLC
SFP-1GLXLC-T
SFP-1GSXLC
SFP-1GSXLC-T
SFP-1GZXLC
SFP-1GZXLC-T
SFP-1GTXRJ45-T

IR

HDR-60-24

SFP+ #&3R , % 1 > 10GBase-ER i , LC &3k , X3EE N 40 km , TIERERN -40 E 85°C
SFP+ &3 , # 1 /> 10GBase-LR i , LC #k , fF5ilEE A 10 km , TERE RN -40 E 85°C

SFP+ 1#1R | & 1 4> 10GBase-SR i1 , LC ##3k , fZ4aifEE /9 33m/82m/300m/400m , TEREA -40
£ 85°C

SFP+ #&R |, 7 1 1> 10GBase-ZR i1 , LC #3k , Z#ilEE /) 80 km , TIEEEN -40 =E 85°C
SFP &R , 5 14> 100Base ( 4% , AF LC#k ) |, FHEE 80 km , TIEREN -40 E 85°C
SFP &R |, # 14> 100Base ( & , LC#ek ) |, FREEN 2/4km , TIEREEN -40 £ 85°C
SFP#&3R , # 1 1> 100Base ( $#% , AF LC #k ) , fFMIEEN 40 km , TIEREX -40 = 85°C

WDM &! (BiDi) SFP #1k | # 1 4 1000BaseSFP [ ( #5 LC #k ) , f£3EEE 7 10 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , TEEER 0 = 60°C

WDM Z! (BiDi) SFP #&3R , #5 1 > 1000BaseSFP i ( & LC #%k ) , fZ4EEE A 10 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EEEH -40 E 85°C

WDM Z! (BiDi) SFP #£3R , &5 1 > 1000BaseSFP it ( & LC %k ) , fZ4mEEE A 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , TEEE ) 0 & 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #£3R , #5 1 > 1000BaseSFP %[0 ( & LC #&k ) , fZ3EEZE A 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EEEH -40 = 85°C

WDM %! (BiDi) SFP #&i3% , # 1 4 1000BaseSFP i ( # LC 13k ) , fEHEEEH 20 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{ERE /I 0 & 60°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP im0 ( & LC 1%k ) , f£4EEE N 20 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{E:REH -40 & 85°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP im0 ( & LC %k ) , f£4EEE 9 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

WDM #! (BiDi) SFP &3 , & 1 > 1000BaseSFP %0 ( /& LC $#3k ) , f£%ifEE /9 20 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{EREH -40 & 85°C

WDM #! (BiDi) SFP &3 , & 1 4> 1000BaseSFP ix0 ( /& LC $%3k ) , f£4#ifEE 9 40 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{EBEHN 0 = 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&R , # 1 4 1000BaseSFP [0 ( # LC ##k ) , f£4EEE A 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{ERBE R -40 & 85°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , % 1 4> 1000BaseSFP im0 ( #F LC #%k ) , fZ4EEE A 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBE X 0 E 60°C

WDM ! (BiDi) SFP #&31 , & 1 4> 1000BaseSFP ix[M ( 7 LC 3%k ) , ZHEEE N 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EREH -40 E 85°C

SFP &R |, 7 1 > 1000BaseEZX i ( BB LC #k ) |, FRIESHN 110km , TEREN 0 £ 60°C
SFP &R , % 1 > 1000BaseEZX im0 ( BB LC &k ) , FMmEEN 120 km , TIERE R 0 £ 60°C
SFP 1R | # 1 4> 1000BaselH #M ( BF LC 1k ) |, FHEE N 30km , TIEEEH 0 = 60°C
SFP #&3R , # 1 1> 1000BaselLH O ( BB LC#k ) , FHEE I 30 km , TERE N -40 £ 85°C
SFP &R | 7 1 4> 1000BaseLHX iz 0 ( BF LC &k ) |, FMMER N 40 km , TEREN 0 E 60°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BaseLHX i ( BB LC #k ) , FHMESN 40 km , TIEEER -40 = 85°C
SFP #81R | # 1 4> 1000BaseLSX # , LC ¥k , FHRIIEE AN 1km/2km , TIERE 0 E 60°C

SFP &R |, # 1 > 1000BaseLSX i , LC #3k |, ZHilEE /9 1km/2km , TIEREEH -40 = 85°C
SFP &R , & 1 > 1000BaselLX it ( AF LC &k ) , FHMEEN 10km , TEREN 0 £ 60°C
SFP #&3% , 75 1 4 1000BaselX it ( B LC k) , FiERHN 10km , TEREH -40 E 85°C
SFP 181 , % 1 1> 1000BaseSX ##[ , LC &k , &5 A 300m/550m , TEREEH 0 = 60°C
SFP KR , # 1 4> 1000BaseSX i , LC #ek |, (ZHEERS 300m/550m , TYFREH -40 = 85°C
SFP &R | 7 1 4> 1000BasezX imA ( BH LC #% ) , (FHMEE 80 km , TYERER 0 E 60°C
SFP #&3% , # 1 4 1000BaseZX %[ ( BF LC k) , (£4AEE N 80 km , TEREHR -40 = 85°C
SFP 1R , 7 1 4> 1000BaseT %0 ( BB RJ45 5k ) |, ZHERR 100 m , TIEREER -40 = 75°C

60 W/2.5 A SR 24 VDC HBJR , 7B 85 E 264 VAC 3% 120 & 370 VDC A\ , TERE -30 £ 70°C
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NDR-120-24
NDR-120-48
NDR-240-48

L/ES
MXview-50
MXview-100
MXview-250
MXview-500
MXview-1000
MXview-2000

MXview Upgrade-50

120 W/5.0 A £33 24 VDC B35 , %58 90 & 264 VAC T 127 Z 370 VDC M\ , TIERE -20 & 70°C
120 W/2.5 A 31 48 VDC BEJR , #@MA 90 = 264 VAC = 127 & 370 VDC i\ , TIEEE -20 & 70°C
240 W/5.0 A S = 48 VDC IR |, #3EF 90 & 264 VAC 5t 127 & 370 VDC #IN\ , TYERE -20 & 70°C

50 N5 s Mxview $24%

100 M5B9 Mxview 321
250 N5 s Mxview $24%
500 M =HI Mxview 1Y
1000 5 s HY Mxview %1%
2000 M1 RH Mxview 4%
50 T REY Mxview B2 B
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